
        

        
        Zboží objednané v pracovní dny do 12:00 odešleme ještě tentýž den.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:604 255 131 Po-Pá 9-12 13-17hvezdickanova@gmail.com        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Odstoupení od kupní smlouvy
                        
	
                            Napište nám
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Bazény	
Bazény s konstrukcí
                                                    	
                                        
                                            244 x 51 cm,                                    
	
                                        
                                            305 x 76 cm,                                    
	
                                        
                                            366 x 76 cm,                                    
	
                                        
                                            366 x 100 cm,                                    
	
                                        
                                            366 x 100 cm Rattan,                                    
	
                                        
                                            366 x 122 cm,                                    
	
                                        
                                            457 x 122 cm,                                    
	
                                        
                                            Obdélník 404 x 201 x 100 cm,                                    
	
                                        
                                            Obdélník 412 x 201 x 122 cm,                                    
	
                                        
                                            Ovál 427 x 250 x 100 cm,                                    
	
                                        
                                            Ovál 488 x 305 x 107 cm,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly k bazénům                                    


                        

	
Dětské bazénky
                        

	
Bazénové filtrace
                                                    	
                                        
                                            Kartušové filtrace,                                    
	
                                        
                                            Pískové filtrace,                                    
	
                                        
                                            Filtrační náplně,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly k filtracím,                                    
	
                                        
                                            Bazénové hadice a propojení                                    


                        

	
Bazénové schůdky
                                                    	
                                        
                                            Bazénové schůdky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k bazénovým schůdkům                                    


                        

	
Bazénové příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Čištění bazénů,                                    
	
                                        
                                            Sady na opravu bazénů                                    


                        

	
Bazénové plachty
                                                    	
                                        
                                            Bazénové krycí plachty,                                    
	
                                        
                                            Plachty pod bazén                                    


                        

	
Něco dalšího k bazénu ...
                        



	Hračky	
Hry na ven
                        

	
Zábava do bazénu
                                                    	
                                        
                                            Nafukovací matrace do vody,                                    
	
                                        
                                            Nafukovací kruhy do vody,                                    
	
                                        
                                            Nafukovací křesla do vody,                                    
	
                                        
                                            Nafukovací rukávky do vody,                                    
	
                                        
                                            Zábava do vody                                    


                        

	
Dětské domečky a hrady
                        

	
Dopravní prostředky
                        

	
Dřevěné kolejiště
                        

	
Houpací koně
                        

	
Jdeme na písek
                        

	
Kočárky pro panenky
                        

	
Příslušenství ke kočárkům pro panenky
                        

	
Nádobí a domácnost
                        

	
Panenky a miminka do kočárku
                        

	
Plyšové hračky
                        

	
Pro nejmenší
                        

	
Stavebnice Blox
                        

	
Stavebnice Sluban
                        

	
Stavebnice Unico Plus
                        

	
Stolní fotbaly
                        

	
Ostatní
                        



	Sport	
Paddleboardy a nafukovací čluny
                                                    	
                                        
                                            Paddleboardy,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k nafukovacím člunům,                                    
	
                                        
                                            Pádla a vesla                                    


                        

	
Vzduchové pumpy
                                                    	
                                        
                                            Elektrické,                                    
	
                                        
                                            Mechanické                                    


                        





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Odstoupení od kupní smlouvy
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        Kočárek pro panenky M4 černý s puntíky
                        
                                                        
                                1 249 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Kočárek pro panenky M4 růžový s motýlkem
                        
                                                        
                                1 249 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Míchačka
                        
                                                        
                                1 399 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Stolní Fotbal SUPER M
                        
                                                        
                                899 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Kočárek pro panenky Monika fialový s motýlkem
                        
                                                        
                                899 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        KOČÁREK PRO PANENKY FLORENCE DESIGN: CLASSIC PARIS S TAŠKOU A PARAPLETEM
                        
                                                        
                                2 099 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Stavebnice Unico Plus 150 ks kostiček v tašce
                        
                                                        
                                1 155 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Stolní fotbal SUPER S
                        
                                                        
                                499 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Houpací kůň Peggy,výška 63 cm
                        
                                                        
                                999 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Těsnění mezi matici a přírubu Bestway
                        
                                                        
                                68 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        Odstoupení od kupní smlouvy

            
                Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy si můžete stáhnout zde: PDF

Odstoupení od smlouvy - poučení

	Kupující, který uzavřel kupní smlouvu mimo svoji podnikatelskou činnost jako spotřebitel, má právo od kupní smlouvy odstoupit.
	Lhůta pro odstoupení od smlouvy činí 14 dnů


	ode dne převzetí zboží,
	ode dne převzetí poslední dodávky zboží, je-li předmětem smlouvy několik druhů zboží nebo dodání několika částí
	ode dne převzetí první dodávky zboží, je-li předmětem smlouvy pravidelná opakovaná dodávka zboží.


	Kupující nemůže mimo jiné odstoupit od kupní smlouvy:


	poskytování služeb, jestliže byly splněny s jeho předchozím výslovným souhlasem před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a prodávající před uzavřením smlouvy sdělil kupujícímu, že v takovém případě nemá právo na odstoupení od smlouvy,
	o dodávce zboží nebo služby, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli prodávajícího a k němuž může dojít během lhůty pro odstoupení od smlouvy,
	o dodání alkoholických nápojů, jež mohou být dodány až po uplynutí třiceti dnů a jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávislých na vůli prodávajícího,
	o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání kupujícího nebo pro jeho osobu,
	dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po dodání nenávratně smíseno s jiným zbožím,
	dodávce zboží v uzavřeném obalu, které kupující z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není možné vrátit,
	dodávce zvukové nebo obrazové nahrávky nebo počítačového programu, pokud porušil jejich původní obal,
	dodávce novin, periodik nebo časopisů,
	dodání digitálního obsahu, pokud nebyl dodán na hmotném nosiči a byl dodán s předchozím výslovným souhlasem kupujícího před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a prodávající před uzavřením smlouvy sdělil kupujícímu, že v takovém případě nemá právo na odstoupení od smlouvy,
	v dalších případech uvedených v § 1837 občanského zákoníku.


	Pro dodržení lhůty pro odstoupení od smlouvy musí kupující odeslat prohlášení o odstoupení ve lhůtě pro odstoupení od smlouvy.
	Pro odstoupení od kupní smlouvy může kupující využít vzorový formulář k odstoupení od smlouvy poskytovaný prodávajícím. Odstoupení od kupní smlouvy zašle kupující na emailovou nebo doručovací adresu prodávajícího uvedenou v těchto obchodních podmínkách. Prodávající potvrdí kupujícímu bezodkladně přijetí formuláře.
	Kupující, který odstoupil od smlouvy, je povinen vrátit prodávajícímu zboží do 14 dnů od odstoupení od smlouvy prodávajícímu. Kupující nese náklady spojené s navrácením zboží prodávajícímu, a to i v tom případě, kdy zboží nemůže být vráceno pro svou povahu obvyklou poštovní cestou.
	Odstoupí-li kupující od smlouvy, vrátí mu prodávající bezodkladně, nejpozději však do 14 dnů od odstoupení od smlouvy a převzetí zboží zpět prodávajícím, všechny peněžní prostředky včetně nákladů na dodání, které od něho přijal.
	Jestliže kupující zvolil jiný, než nejlevnější způsob dodání zboží, který prodávající nabízí, vrátí prodávající kupujícímu náklady na dodání zboží ve výši odpovídající nejlevnějšímu nabízenému způsobu dodání zboží.
	Odstoupí-li kupující od kupní smlouvy, není prodávající povinen vrátit přijaté peněžní prostředky kupujícímu dříve, než mu kupující zboží předá nebo prokáže, že zboží prodávajícímu odeslal.
	Zboží musí vrátit kupující prodávajícímu nepoškozené, neopotřebené a neznečištěné a je-li to možné, v původním obalu. Nárok na náhradu škody vzniklé na zboží je prodávající oprávněn jednostranně započíst proti nároku kupujícího na vrácení kupní ceny. Peněžní náhrada bude vrácena odběrateli na běžný bankovní účet vedený u kterékoliv banky v České Republice. Poštovní poukázkou peníze nezasíláme.
	Prodávající je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy z důvodu vyprodání zásob, nedostupnosti zboží, anebo když výrobce, dovozce anebo dodavatel zboží přerušil výrobu nebo dovoz zboží. Prodávající bezodkladně informuje kupujícího prostřednictví emailové adresy uvedené v objednávce a vrátí ve lhůtě 14 dnů od oznámení o odstoupení od kupní smlouvy všechny peněžní prostředky včetně nákladů na dodání, které od něho na základě smlouvy přijal, a to stejným způsobem, popřípadě způsobem určeným kupujícím.


 

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    hvezdickanova@gmail.com
                                            
                
	
                    
                        604 255 131 Po-Pá 9-12 13-17
                    
                



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Novinky

                    
                                
                Osobní odběr

                                    
                        15.07.2020
                    
                                            

                    
                                
                Kdy dostanu zboží?

                                    
                        14.12.2016
                    
                                            

                    
                                
                Jak nakupovat?

                                    
                        14.12.2016
                    
                                            

                    
                                
                Doprava a platba

                                    
                        14.12.2016
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Reklamační řád
	Odstoupení od kupní smlouvy
	Napište nám



                                                        

            
                
        
                            


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 www.HvezdickaNOVA.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            


        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    